
 
 

UCHWAŁA NR VII/84/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie inkasa opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz.U. z 2023r., 
poz. 2111) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja  podatkowa (t. j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 2383, z późn. zm.) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Starostwo Powiatowe w Krakowie – Filia Skawina. 

§ 3. 1. Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pełnej pobranej kwoty opłaty skarbowej na wskazany rachunek 
bankowy Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie w następujących terminach: 

1) za okres od 1 – do 15 dnia każdego miesiąca kalendarzowego – do dnia 20 tego miesiąca; 

2) za okres od 16 do ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego – do 5 dnia kolejnego miesiąca 
kalendarzowego. 

2. W przypadku, gdy termin, o którym mowa w ust. 1 przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, 
inkasent wpłaca pobraną opłatę skarbową w pierwszym dniu roboczym następującym po dniu wolnym od 
pracy. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 1% od sumy zainkasowanych i przekazanych kwot. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skawina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Skawinie 

 
 

Ryszard Majdzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6878


	UCHWAŁA NR VII/84/24 RADY MIEJSKIEJ W SKAWINIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-07T14:28:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




